2

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Батайской                                                                             городской Думы от 29 апреля 2010 года №  41                                                                                «О   принятии   «Положения    об   оплате   труда

муниципальных служащих города Батайска и лиц,
замещающих муниципальные должности города                                                                      Батайска в новой редакции»
           Принято

Батайской городской Думой                                       « 08 » июля 2010 года

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

Батайская городская Дума решила:

1. Внести в решение Батайской городской Думы от 29 апреля 2010 года №  41 «О   принятии   «Положения    об   оплате   труда муниципальных служащих города Батайска и лиц, замещающих муниципальные должности города Батайска в новой редакции» следующие изменения:
1) в наименовании решения слова «в новой редакции» исключить;

2) абзац четырнадцатый и двадцать девятый статьи 4 исключить;
3) абзац одиннадцатый и двенадцатый статьи 6 исключить;

4) абзац восьмой и девятый статьи 7 исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» или в составе иных официальных информационных ресурсов города Батайска.

1. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету города, местным налогам и сборам, муниципальной собственности (Овсюков А.И.).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Мэр города Батайска                                                                                              В.В.Путилин

г. Батайск

«08»  июля  2010 года

№ 54